

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/lokalizator-kabli-tester-przewodow-sieciowych-yt-73137-yato-p-47312.html>



LOKALIZATOR KABLI TESTER PRZEWODÓW SIECIOWYCH YT-73137 Yato

Cena brutto	117,35 zł
Cena netto	95,41 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	natychmiast
Numer katalogowy	YT-73137
Kod producenta	YT-73137
Kod EAN	5906083093876
Producent	Narzędzia YATO

Opis produktu

LOKALIZATOR KABLI TESTER PRZEWODÓW SIECIOWYCH YT-73137 Yato

Poszukując niezawodnego i precyzyjnego urządzenia do identyfikacji oraz testowania linii kablowych, warto zwrócić uwagę na LOKALIZATOR KABLI TESTER PRZEWODÓW SIECIOWYCH YT-73137 marki Yato. Narzędzie to zostało stworzone z myślą o profesjonalistach, jednak dzięki swojej intuicyjnej obsłudze, doskonale sprawdzi się również w rękach amatorów. LOKALIZATOR KABLI Yato to niezastąpiony sprzęt do szybkiego i dokładnego lokalizowania linii telefonicznych, sieciowych oraz jakichkolwiek przewodów elektrycznych.

Jedną z kluczowych cech produktu jest możliwość wykrywania przewodów na głębokość do 2 metrów, co sprawia, że lokalizator kabli jest szczególnie przydatny w trudno dostępnych miejscach. Tester przewodów sieciowych YT-73137 Yato umożliwia szybkie identyfikowanie nie tylko pojedynczych kabli, ale również całych wiązek kablowych, co jest niezwykle pomocne podczas prowadzenia instalacji elektrycznych.

Dzięki nowoczesnym technologiom zastosowanym w LOKALIZATORZE KABLI Yato, użytkownik otrzymuje precyzyjne informacje na temat stanu testowanych linii, w tym informacje o ewentualnych przerwach czy zwarcia. To esencjonalne narzędzie w diagnostyce i utrzymaniu sprawności sieci kablowych zarówno w biurach, jak i w domach.

LOKALIZATOR KABLI TESTER PRZEWODÓW SIECIOWYCH Yato został wyposażony w zestaw funkcjonalnych akcesoriów, które jeszcze bardziej ułatwiają lokalizację i diagnostykę. W zestawie znajdują się m.in. kabel testowy, zaciski krokodylkowe oraz adapter do gniazd RJ45 i RJ11, co czyni go idealnym narzędziem do używania zarówno w sieciach komputerowych, jak i telefonicznych.

Sprawność i dokładność lokalizatora kabli tester przewodów sieciowych YT-73137 czyni go niezastąpionym narzędziem dla każdego, kto pracuje z instalacjami elektrycznymi i sieciowymi. Jego uniwersalność, łatwość użycia i precyzyjność działania to kluczowe argumenty, dla których warto go mieć w swoim arsenale narzędziowym.